SCHOL. in Aristoph. *pac.* 775e. α 23 sq. (p. 121 sq. Holwerda) Tr τὸ ἡ΄ δακτυλικὸν δίμετρον.

SCHOL. in Aristoph. *pac.* 775e. β 15 sq. (p. 121 Holwerda) Tr τὸ ἡ΄ δακτυλικὸν δίμετρον.

SCHOL. REC. in Aristoph. *ran.* 208 (p. 39. 22 sqq. Chantry) ὥοπ, ὄπ' ὥοπ, ὄπ] εἴσθεσις μέλους χοροῦ μονοστροφικοῦ, ἧς προτίθεται τὸ τοιοῦτον κῶλον (v. 208), δακτυλικὸν ὄν δίμετρον ἀκατάληκτον. κατὰ γὰρ μονοποδίαν μετρεῖται, ὡς εἴρηται, τὰ δακτυλικά.

SCHOL. VET. in Theocr. *Anth. Pal.* XV 21 arg. c (p. 336. 15 sqq. Wendel) τὸ ἐπιγραμμάτιον ἢ Σῦριγξ τοῦ Θεοκρίτου συνέστηκεν ἐκ μέτρων ὄλων μὲν δακτυλικῶν, ποσότητι δὲ διαφερόντων ... (p. 337. 3 sq.) τὸ ἔννατον δίμετρον ἀκατάληκτον.

SCHOL. B in Hephaest. 272. 17 sq. καὶ δίμετρον μὲν (*scil.* δακτυλικόν) ἀκατάληκτον τό· ([Hom.] *Il.* I 18)  
ὕμῖν μὲν θεοί.

SACERD. GL VI 502. 6 sqq. dactylicum metrum omnibus et simplicius et antiquius est, quod dividitur in species XVII ... 12 sq. dimetras tres, adoniam, hymenaicam, penthemimericam, sed simplicem.

ΑΡΤΗΘΝ. GL VI 106. 5 sqq. item dimetrum ... fit ... acatalectum autem, si duo dactyli copulentur, ut est φεύγετε φεύγετε ... 20 sqq. proponamus itaque canonem dactylici in exemplum reliquorum septem metrorum, qui est, ut ceteri, aequae octo differentiarum ita: nam aut dactylicum monometrum brachycatalectum dactylico monometro brachycatalecto copulatur aut idem brachycatalectum catalectico aut acatalecto aut hypercatalecto, et rursus idem brachycatalectum dactylicum dimetro brachycatalecto aut dimetro catalectico aut dimetro acatalecto aut dimetro hypercatalecto sociatur, quae sunt commutationes octo canonis unius. igitur eo pacto, quo monometrum brachycatalectum percurrens octo canonas, ut ostendimus, fecit differentias LXIII, ita et monometrum dactylicum catalecticum et acatalectum et hypercatalectum: cum suum ceterosque canonas tam per monometrum quam per dimetrum singula metra percucurrerunt, procul dubio octies sexagenae quaternae differentiae colliguntur. ex quibus efficitur numerus differentiarum in una quaque metri specie quingentarum XII.

ΔΙΟΜ. GL I 515. 27 sqq. dimetrum quoque quod est ex superiore parte hexametri Archilochus una syllaba auxit et fecit tale:

vult tibi † Timocles †.

hoc tale est quale in Horatio: (*carm.* IV 7. 2)

arboribusque comae

et illud: (Verg. *Aen.* I 1)

arma virumque cano.

denique detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem hexametri habent partem.

DIOM. GL I 520. 28 sqq. nona ode metrum alcaicum habet et scanditur per quaternos versus. nam duos catalecticos, tertium hypercataectum \*\*\* habet. catalectici scanduntur sic, hippius tertius, ionicus ἀπό μείζονος, <dactylus: (Hor. *carm.* I 9. 1)

vides ut al,ta stet nive, candidum.

tertius sic, duo hippii tertii> et semipes: (Hor. *carm.* I 9. 3)

silvae labo,rantes gelu,que.

quartus sic, choriambus, paeon tertius, <spondeus>: (Hor. *carm.* I 9. 4)

flumina con,stiterint a,cuto.

hoc metrum ab Horatio conpositum alio genere scanditur, quod constat ex tribus alcaicis. primus et secundus versus ex penthemimere constat iambico et duobus dactylis, tertius ex epitritis tertius duobus et syllaba, quartus ex dimetro heroo et dimetro trochaico.

SERV. GL IV 460. 16 sq. de hymenaico. hymenaicum constat dimetro (*scil.* dactylico) acatalecto, ut est hoc:

tibia personet.

FRAGM. BOB. GL VI 623. 8 dimetrum (*scil.* dactylicum) acatalectum, quod hymenaicum appellatur.

— ∪ ∪ — —

3. ARIST. QUINT. *de mus.* I 28 (p. 51. 19 sqq. Winnington-Ingram) μέσα δὲ καλεῖται μέτρα, ὅτε δύο ποδῶν ἀντιθέτων εἰς μεταξὺ πίπτων, οἰκειότητα πρὸς ἀμφοτέρους ἔχων, δυσδιάκριτον ποιεῖ τὴν βᾶσιν· οἶον <ει> ἐκκειμένου μὲν ἑνὸς δακτύλου, διμέτρου δὲ ἀναπαιστικοῦ κατὰ μέσον πέσοι σπονδεῖος, ἄδηλον πότερα δύο φήσομεν εἶναι μέτρα, τὸ μὲν δακτυλικόν, τὸ δ' ἀναπαιστικόν, ἄμφω δίμετρα, ἢ τὸ σύμπαν τετράμετρον ἀναπαιστικόν· καὶ ἐπ' ἄλλων δὲ μέτρων ταῦτόν θεωρεῖται.

SCHOL. BYZ. in Soph. *Oed. tyr.* 151 (p. 269. 16 sqq. Longo) τὸ ε' χοριαμβικὸν μονόμετρον ὑπερκατάληκτον ἐκ χοριάμβου καὶ συλλαβῆς· τοῦτο δὲ καὶ δακτυλικὸν ἂν εἴη δίμετρον ... (p. 270. 2) τὸ ιε' ὅμοιον τῷ ε'.

SACERD. GL VI 502. 6 sqq. dactylicum metrum omnibus et simplicibus et antiquius est, quod dividitur in species XVII ... 12 sq. dimetras tres, adoniam, hymenaicam, penthemimericam, sed simplicem.

ARTHON. GL VI 73. 3 sqq. incipit autem et adrescit per augmenta syllabarum dactylicum metrum a dimetro usque ad hexametrum. erit ergo versus dimetrus catalecticus, qui duobus suis dumtaxat pedibus subsistit, tamquam: (Hor. *carm.* I 2. 4)

terrui urbem,

qui concurrat etiam in choriambicum monometrum hypercatalectum, quod adonidium appellatur.

ARTHON. GL VI 114. 10 sqq. sed ut ad propositum versus hexametri ordinem redeam, decurso pentametro heroo consequens est tetrametrum eius inducere, quem Archilochus divulgum ab hexametro heroo ad epodum convertens satis acceptam auribus rem commentus est. ergo tetrameter sive versus

sive hexametri heroi tome tertia - nam post duas incisiones eius proprias, id est penthemimeren et hephthemimeren, tertia est ea quam βουκολικὴν appellant, quae quarto pede semper sensum claudente distinguitur ideoque a Graecis sic appellatur, quod bucolici carminis haec lex sit, ut versus eius ea observatione formetur, ut ante duos ultimos quarto pede terminet aut partem orationis aut sensum, quam legem per omne opus sui carminis Theocritus Syracusanus exceptis tribus aut quattuor ferme versibus, e quibus sunt: (1. 28)